BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

 Số:              /TB-ĐHHHVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát đồng phục áo khoác mùa đông

và đồng phục giáo dục thể chất cho sinh viên khóa 66

Kính gửi:  Các khoa/viện quản lý sinh viên.

Phòng CTSV thông báo thời gian, địa điểm, thủ tục nhận đồng phục áo khoác mùa

đông và đồng phục Giáo dục thể chất cho sinh viên khóa 66, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Sáng: 07h30-11h30; Chiều: 13h30-17h00

TT Khoa/ Viện Ngày Ghi chú

1.  Hàng hải
09/9/2025

2.  Máy tàu biển

3.  Điện - Điện tử
10/9/2025

4.  Kinh tế

5.  Quản trị - Tài chính
11/9/2025

6.  Công trình

7.  Công nghệ thông tin

12/9/2025  8.  Ngoại ngữ

9.  Đóng tàu

10.  Cơ khí
15/9/2025

11.  Môi trường

12.  Đào tạo quốc tế
16/9/2025

13.  Đào tạo chất lượng cao

14.
Đổi đồng phục cho SV các khoa/viện

thứ tự từ 1-7
17/9/2025

15.
Đổi đồng phục cho SV các khoa/viện

thứ tự từ 8-13
18/9/2025

2. Địa điểm:  Nhà Thi đấu đa năng (Phòng phát đồng phục ở đối diện cạnh bể bơi).

3. Thủ tục: Sinh viên mang theo Phiếu xác nhận đóng tiền để nhận đồng phục.

Phòng CTSV kính đề nghị các khoa/viện đôn đốc, nhắc nhở sinh viên khóa 66 đến

nhận đồng phục theo đúng lịch trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CTSV.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTSV

Ths. Vũ Minh Ngọc

		2025-09-08T08:26:35+0000

		2025-09-08T08:27:11+0000

		2025-09-08T15:40:23+0700

		2025-09-08T15:40:24+0700

		2025-09-08T15:40:25+0700

		2025-09-08T15:40:26+0700